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INDICE

LÉGENDE
F : fenêtre
PF : porte fenêtre
FSA : fenêtre sur allège

NIVEAU

L U N A
284 Boulevard Rémi Belleau - Saint-Raphaël

TYPE LOT

Des modifications sont susceptibles d'être apportées à ce plan en fonction des nécessités techniques, tant en ce qui concerne les dimensions libres, que l'équipement. Les
surfaces et hauteurs sous plafond indiquées sont approximatives. Les retombées, soffites, faux plafonds, ainsi que l'emplacement des équipements sanitaires ne sont pas tous
figurés ou le sont à titre indicatif et sont susceptibles d'évoluer en situation, en nombres et en dimensions.

Séjour / Cuisine
Chambre
Entrée
SDE
Dgt
WC

25,41
14,20
5,47
4,73
3,82
1,55

55,18 m²
Terrasse 13,03
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S : bande gravillonée 50cm 2,98 m2 S: bande gravillonée 50cm 1,00 m2

Pl.

1,43x0,65

0,93 m2

0.2 SSSS

Baignoire
1,70x0,70
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PF PFFIXE

Séjour / Cuisine
25,41 m2

P: 21,12 m

Chambre
14,20 m2

P: 16,58 m

SDE
4,73 m2

P: 8,70 m

WC
1,55 m2

P: 5,20 m

Dgt
3,82 m2

P: 8,78 m

Terrasse
13,03 m2

Entrée
5,47 m2

P: 11,34 m

SUD

TOTAL HABITABLE

RDC T2 A 006
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